

Päivämäärä
24.04.2024

Vakuutusosimustunnus
16-834-383-9
Asiakastunnus
67756229

vates-säätiö sr

Oltermannintie 8
00620 HELSINKI

VAKUUTUSSOPIMUS 16-834-383-9

Vakuutuskausi 23.05.2024 - 23.05.2024, määräaikainen vakuutussopimus

RYHMÄTAPATURMAVAKUUTUS

Tähän turvaselvitykseen on merkitty vakuutukseen valitut turvat. Tiedot turvien sisällöstä sekä olennaisista rajoituksista on kerrottu tuoteoppaassamme. Tuoteopas ja vakuutusehdot löytyvät osoitteesta: www.op.fi/ehdot.

Mikäli haluatte tuoteoppaan tai vakuutusehdot myös painotuotteena, voitte olla yhteydessä asiakaspalveluumme puh. 0303 0303.

Vakuutusehdot RT01 Ryhmätapaturmavakuutus, vakuutusehdot

Job Shadow Day 23.5.2024

23.5.2024 Voimassaolo Suomi: Tässä vakuutuksessa vakuutettuina ovat tapahtumaan osallistuja (työn seuraajat) ja heidän avustajat, jotka osallistuvat vakuutuksenottajan järjestämään tapahtumaan. Vakuutus on voimassa tapahtuman aikana. Vakuutus ei ole voimassa etäosallistujille.

Ruotsi: Försäkrade är deltagaren i evenemanget (Följare av arbetet) och deras assistenter som deltar i evenemanget organiserat av försäkringstagaren. Försäkringen gäller under evenemanget.

Försäkringen är inte giltig för distansdeltagare.

Englanti: The insured are the participant in the event (Followers of the work) and their assistants who participate in the event organized by the policyholder. The insurance is valid during the event.

The insurance is not valid for the remote participants.



Voimassaoloalue Koko maailma

Henkilölukumäärä 480 henkilöä

Ikäryhmä 18-69 v

Vakuutusturva ja vakuutusmäärät

Hoitoturva 20.000 euroa
Omavastuu 0 euroa

Invaliditeettiturva 20.000 euroa

Kuolinturva 20.000 euroa

Edunsaajamääräys
Kuolinpesä tai muu kirjallisesti ilmoitettu edunsaaja

Pohjola Vakuutus Oy

VAKUUTUSSOPIMUS 16-834-383-9

Vakuutuskausi 23.05.2024 - 23.05.2024, määräaikainen vakuutus sopimus

RYHMÄTAPATURMAVAKUUTUS

Tähän turvaselvitykseen on merkitty vakuutukseen valitut turvat. Tiedot turvien sisällöstä sekä olennaisista rajoituksista on kerrottu tuoteoppaassamme. Tuoteopas ja vakuutusehdot löytyvät osoitteesta: www.op.fi/ehdot.

Mikäli haluatte tuoteoppaan tai vakuutusehdot myös painotuotteena, voitte olla yhteydessä asiakaspalveluumme puh. 0303 0303.

Vakuutusehdot RT01 Ryhmätapaturmavakuutus, vakuutusehdot

Job Shadow Day 23.5.2024

23.05.2024 Voimassaolo Suomi: Tässä vakuutuksessa vakuutettuina ovat tapahtumaan osallistuja (työn seuraajat) ja heidän avustajat, jotka osallistuvat vakuutuksenottajan järjestämään tapahtumaan. Vakuutus on voimassa tapahtuman aikana. Vakuutus ei ole voimassa etäosallistujille.

Ruotsi: Försäkrade är deltagaren i evenemanget (Följare av arbetet) och deras assistenter som deltar i evenemanget organiserat av försäkringstagaren. Försäkringen gäller under evenemanget.

Försäkringen är inte giltig för distansdeltagare.

Englanti: The insured are the participant in the event (Followers of the work) and their assistants who participate in the event organized by the policyholder. The insurance is valid during the event.

The insurance is not valid for the remote participants.

Voimassaoloalue Koko maailma

Henkilölukumäärä 10 henkilöä

Ikäryhmä 0-17 v



Vakuutusturva ja vakuutusmäärät

Hoitoturva	20.000 euroa
Omavastuu	0 euroa
Invaliditeettiturva	20.000 euroa
Kuolinturva	20.000 euroa
Edunsaajamääräys	
Kuolinpesä tai muu kirjallisesti ilmoitettu edunsaaja	

Pohjola Vakuutus Oy

VAKUUTUSSOPIMUS 16-834-383-9

Vakuutuskausi 23.05.2024 - 23.05.2024, määräaikainen vakuutusosuus

RYHMÄTAPATURMAVAKUUTUS

Tähän turvaselvitykseen on merkitty vakuutukseen valitut turvat. Tiedot turvien sisällöstä sekä olennaisista rajoituksista on kerrottu tuoteoppaassamme. Tuoteopas ja vakuutusehdot löytyvät osoitteesta: www.op.fi/ehdot.

Mikäli haluatte tuoteoppaan tai vakuutusehdot myös painotuotteena, voitte olla yhteydessä asiakaspalveluumme puh. 0303 0303.

Vakuutusehdot RT01 Ryhmätapaturmavakuutus, vakuutusehdot

Job Shadow Day 23.5.2024

23.05.2024 Voimassaolo Suomi: Tässä vakuutuksessa vakuutettuina ovat tapahtumaan osallistujat (työn seuraajat) ja heidän avustajat, jotka osallistuvat vakuutuksenottajan järjestämään tapahtumaan. Vakuutus on voimassa tapahtuman aikana. Vakuutus ei ole voimassa etäosallistujille.

Ruotsi: Försäkrade är deltagaren i evenemanget (Följare av arbetet) och deras assistenter som deltar i evenemanget organiserat av försäkringstagaren. Försäkringen gäller under evenemanget.

Försäkringen är inte giltig för distansdeltagare.

Englanti: The insured are the participant in the event (Followers of the work) and their assistants who participate in the event organized by the policyholder. The insurance is valid during the event.

The insurance is not valid for the remote participants.

Voimassaoloalue Koko maailma

Henkilölukumäärä 10 henkilöä

Ikäryhmä yli 70 v



Vakuutusturva ja vakuutusmäärät

Hoitoturva	20.000 euroa
Omavastuu	0 euroa
Invaliditeettiturva	20.000 euroa
Kuolinturva	20.000 euroa
Edunsaajamääräys	
Kuolinpesä tai muu kirjallisesti ilmoitettu edunsaaja	

Pohjola Vakuutus Oy